ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                         ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                             КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

 от  24 .12 .2021 г.                                                                            № 27/1

   О внесении изменений в «Бюджет Калашниковского сельского поселения
на 2021 год и на плановый период до 2022 -2023 годов», принятый решением
Калашниковского сельского Совета от 30.12.2020 г. за №   31/1

                   На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», гл.6 ст.49 Устава Калашниковского сельского
поселения Палласовского муниципального района , в связи с приведением в
соответствие с бюджетным законодательством

                          КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
                                                Р Е Ш И Л:
      Внести следующие изменения в бюджет Калашниковского сельского
поселения на 2021 год и на плановый период до 2022-2023 годов, принятый
решением Калашниковского сельского Совета от 30.12.2020 г. за № 31/1 ,(в
редакции решение №3/1 от 11.02.2021 г., №16/1 от 10.08.2021 г.,№20/1 от
24.09.2021, №23/1 от 17.11.2021 г. №26/1 от 16.12.2021 г.)

1. Приложения № 2 к «Бюджету Калашниковского сельского поселения на 2021
год и на плановый период 2022-2023 годов» утвердить
в новой редакции /согласно приложений № 1 к настоящему решению/.

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Рассвет».

Глава  Калашниковского
сельского поселения                                                             С.А.Бирюков

Регистрационный № 42 /2021

                                                                              Приложение №1

                                                                        К Решению Калашниковского сельского Совета
                                                                                     №   27/1         от  24. 12.2021 г.
                                                                                                            Приложение №2

                                                                               к   бюджету Калашниковского сельского поселения на
                                                                               2021 г. и  на плановый период  2022-2023 годов

Нормативы и объем поступлений по основным источникам в бюджет Калашниковского сельского поселения в 2021
году  и на плановый период  2022-2023 годов.
                                                                                                                                                                   тыс.руб

Коды бюджетной
классификации

Наименование
групп,подгрупп,статей,постатей,
элементов,программ,кодов
экономической классификации
доходов

Норматив отчислений ,в бюджет
Калашниковского с/поселения
%             Сумма

2021 2022 2023

                                 1                          2
3

          4

182 1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ
182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы с физических лиц   15 4282,8 4000,00 4100,00
182 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество с физических лиц  10

0
28,0 45,5 50,0

182 1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог  с организаций,обладаю-
щих земельным участком, расположен-
ным в границах сельских поселений

 10
0

3,8 55,0 55,2

182 1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц,
обладающих земельным участком,
расположенным в границах сельских/посел.

100 406,5 205,0 206,8

Итого земельный налог: 410,3 260,0 262,0
182 1 05 03010 010000  110 Единый сельскохозяйст.налог

50
234,95 141,4 147,1

100 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на Д/топливо,
подлежащих распределению между бюджетами
субъектов РФ и местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные бюджеты

0,0
2

721,13 780,93 798,84

100 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
для дизельных и(или)
карбюраторных(инжекторных)двигателей,
подлежащих распределению между
бюджетами субъектов РФ и местными
бюджетами с учетом  установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты

0,0
2

4,11 4,41 4,46

100 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный
бензин, подлежащих рас-
пределению между бюджетами субъектов РФ и
местными бюджетами с учетом ус-
тановленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты

0,0
2

948,61 1024,63 1044,76

100 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на  прямогонный
бензин подлежащих распределению между
бюджетами субъектов РФ и местными

0,0
2

-103,32 -111,31 -122,64

бюджетами с учетом установленных
 дифференцированных нормативов отчисл.
Итого акцизов: 1570,53 1698,66 1725,42
ИТОГО собственных средств 6526,58 6145,56 6284,52
Неналоговые доходы:

946 1 11 05025 10 0000 120 Доходы, арендная плата от продажи права на
заключение договоров

81,57 0 0

946 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества в
оперативном управлении

10,1

Итого неналоговых доходов: 91,67 0 0

976 2 02 15001 10 0000 150 Дотация на выравнивание уровня
 бюджетной обеспеченности

2677,0 2677,0 2677,0

976 2 02 49999 10 0000 150 Субсидия на сбалансированность 468,5 468,5 468,5

976 2 02 35118 10 0000 150 Субвенция по ведению первичного воинского
учета

286,2 289,1 300,3

976 2 02 30 024 10 0000
150

Субвенции бюджетам сельских поселений на
выполнение передаваемых полномочий
субъектов РФ / администрат.-ная комиссия/

6,4 6,4 6,4

976 2 02 49999 10 0000 150 Межбюджетные трансферты ( на содержа-   ние
мест захоронения)

21,1          21,1 21,1

976 2 02 49999 10 0000 150 Межбюджетные трансферты (на дорожную
деятельность)

433,4 433,4 433,4

976 2 02 49999 10 0000 150 Межбюджетные трансферты (на дорожную
деятельность)

4,4 0 0

Всего по доходам: 10 515,25 10041,06 10170,22